

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zvýšenie energetickej účinnosti v budove MŠ+ZŠ v obci Poruba pod Vihorlatom

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Poruba pod Vihorlatom

Projektant

Zhotoviteľ

RAVOZA s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	29 514,07	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	82 839,09	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	188 542,96	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	120 038,84	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		420 934,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.

072 31 VINNÉ 3662

IČO: 50 310 810

IČ DPH: SK2120270328

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	420 934,96
24	DPH 20,00 % z 420 934,96	84 186,99
25	Cena s DPH (r. 23-24)	505 121,95

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Zvýšenie energetickej účinnosti v budove MŠ+ZŠ v obci Poruba pod Vihorlatom

Objednávateľ: Poruba pod Vihorlatom

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Miesto: Poruba pod Vihorlatom

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zvýšenie energetickej účinnosti v budove MŠ+ZŠ v obci Poruba pod Vihorlatom	420 934,96	84 186,99	505 121,95
01	Zateplenie	203 600,65	40 720,13	244 320,78
02	Strecha	217 334,31	43 466,86	260 801,17
Celkom		420934,96	84186,99	505 121,95

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti v budove MŠ+ZŠ v obci Poruba pod Vihorlatom

Objekt: Strecha

Objednávateľ: Obec Poruba pod Vihorlatom

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Miesto: Poruba pod Vihorlatom

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							7 147,90	11 093,65	18 241,55	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							7 147,90	4 151,72	11 299,62	0,000
1	R	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,940	131,29	1 126,71	309,60	1 436,31	0,000
2	R	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	72,960	16,42	262,66	935,34	1 198,00	0,000
3	R	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	72,960	4,39	0,00	320,29	320,29	0,000
4	R	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	3,650	2 022,85	4 926,41	2 456,99	7 383,40	0,000
5	R	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	36,480	3,84	10,58	129,50	140,08	0,000
6	283	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	38,300	21,45	821,54	0,00	821,54	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	5 456,84	5 456,84	0,000
7	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,660	15,14	0,00	797,27	797,27	0,000
8	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 579,800	0,48	0,00	758,30	758,30	0,000
9	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	52,660	11,82	0,00	622,44	622,44	0,000
10	R	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	157,980	1,33	0,00	210,11	210,11	0,000
11	R	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	52,660	56,40	0,00	2 970,02	2 970,02	0,000
12	R	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	98,70	0,00	98,70	98,70	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,00	1 485,09	1 485,09	0,000
13	R	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,370	40,88	0,00	1 241,53	1 241,53	0,000
14	R	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	30,370	2,71	0,00	82,30	82,30	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	R	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	91,110	1,77	0,00	161,26	161,26	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

140 601,30

57 589,06

198 190,36

0,000

712

Izolácie striech

915,14

428,25

1 343,39

0,000

16	R	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	641,760	0,66	0,00	423,56	423,56	0,000
17	693	693110004800.S	Geotextília polyetylénová 150 g/m2	m2	738,020	1,24	915,14	0,00	915,14	0,000
18	R	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	31,32	0,00	3,45	3,45	0,000
19	R	998712194	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,110	8,52	0,00	0,94	0,94	0,000
20	R	998712199	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial.za k.ď.i začatých 1000m	t	0,550	0,54	0,00	0,30	0,30	0,000

713

Izolácie tepelné

61 476,98

1 914,49

63 391,47

0,000

21	R	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	641,760	2,16	0,00	1 386,20	1 386,20	0,000
22	631	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	667,430	52,70	35 173,56	0,00	35 173,56	0,000
23	631	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	667,430	39,41	26 303,42	0,00	26 303,42	0,000
24	R	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	9,210	36,46	0,00	335,80	335,80	0,000
25	R	998713194.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	9,210	11,78	0,00	108,49	108,49	0,000
26	R	998713199.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	110,520	0,76	0,00	84,00	84,00	0,000

762

Konštrukcie tesárske

12 780,63

10 848,60

23 629,23

0,000

27	R	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 373,200	2,92	0,00	4 009,74	4 009,74	0,000
28	R	762341011.S	Montáž debnenia zložitých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	845,000	5,74	0,00	4 850,30	4 850,30	0,000
29	607	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	929,500	13,75	12 780,63	0,00	12 780,63	0,000
30	R	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	835,000	1,65	0,00	1 377,75	1 377,75	0,000
31	R	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,360	56,02	0,00	412,31	412,31	0,000
32	R	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	7,360	18,57	0,00	136,68	136,68	0,000
33	R	998762199.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	147,200	0,42	0,00	61,82	61,82	0,000

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
763 Konštrukcie - drevostavby 29 938,35 10 068,37 40 006,72 0,000										
34	R	763732112.S1	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m vrátane zavesenia a kotviacich prvkov	sub	1,000	7 709,81	0,00	7 709,81	7 709,81	0,000
35	612	612220000600.S1	Kotviace prvky väzníkov, vrátane kotiev do betónu a spojovací materiál, uholníky	m2	845,000	1,65	1 394,25	0,00	1 394,25	0,000
36	612	612220000600.S	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m	m2	845,000	28,15	23 786,75	0,00	23 786,75	0,000
37	612	612220000600.S1	Väzník strešný drevený priehradový - zavesenie objektu (zavesovacie lamy, Ondrejské kríže, ...)	m2	845,000	5,63	4 757,35	0,00	4 757,35	0,000
38	R	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m vrátane hydraulikej ruky	t	50,700	46,52	0,00	2 358,56	2 358,56	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 35 490,20 34 329,35 69 819,55 0,000										
39	R	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	845,000	65,35	25 054,25	30 166,50	55 220,75	0,000
40	R	764172055	Odvetrávací komínček priemeru 110 mm pre strešnú krytinu Ruukki, sklon do 30°	ks	4,000	46,31	142,16	43,08	185,24	0,000
41	R	764173712.S2	Ochranný vetr. pás šírky 100 mm proti hmyzu	m	117,000	1,68	0,00	196,56	196,56	0,000
42	R	764311891.S	Demonťáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	845,000	0,22	0,00	185,90	185,90	0,000
43	R	764312822.S	Demonťáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., - 0,00751t	m2	845,000	2,08	0,00	1 757,60	1 757,60	0,000
44	R	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 930 kg/m3	m2	845,000	2,43	1 259,05	794,30	2 053,35	0,000
45	283	283280002600	Hydroizolačná PP fólia DELTA-TRELA 3-vrstvová, s nakaštrovanou rohožou s nopovou štruktúrou, hmotnosť 380 g/m2, DORKEN	m2	929,500	9,72	9 034,74	0,00	9 034,74	0,000
46	R	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	9,210	75,01	0,00	690,84	690,84	0,000
47	R	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun nad vymeď. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	9,210	39,06	0,00	359,74	359,74	0,000
48	R	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun za každých ďalších i začiatých 1000 m nad 10	t	110,520	1,22	0,00	134,83	134,83	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00 902,40 902,40 0,000										
49	R	000700021.S1	Dopravné náklady - čerpadlo betónu (Michalovec)	hod	8,000	112,80	0,00	902,40	902,40	0,000

Celkom 147 749,20 69 585,11 217 334,31 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti v budove MŠ+ZŠ v obci Poruba pod Vihorlatom

Objekt: Zateplenie

Objednávateľ: Obec Poruba pod Vihorlatom

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Miesto: Poruba pod Vihorlatom

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							22 366,17	70 843,04	93 209,21	0,000
1 Zemné práce							2 819,78	13 589,99	16 409,77	0,000
1	R	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,000	0,58	0,00	6,96	6,96	0,000
2	R	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (základ pod tepelné čerpadlo)	m3	0,580	64,61	0,00	37,47	37,47	0,000
3	R	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,290	12,93	0,00	3,75	3,75	0,000
4	R	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,000	83,02	0,00	498,12	498,12	0,000
5	R	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,000	16,59	0,00	49,77	49,77	0,000
6	R	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	125,270	75,63	0,00	9 474,17	9 474,17	0,000
7	R	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny - (základ pod tepelné čerpadlo)	m3	6,000	30,57	0,00	183,42	183,42	0,000
8	R	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	83,700	28,40	0,00	2 377,08	2 377,08	0,000
9	583	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm Dunajský oblý štrk	t	150,660	15,85	2 387,96	0,00	2 387,96	0,000
10	R	183101122.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	3,000	95,91	0,00	287,73	287,73	0,000
11	R	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	3,000	46,80	0,36	140,04	140,40	0,000
12	026	026510003200-p01	napr.Dub červený - Quercus rubra, vysokokmeň, koreňový bal, kmienok 14-16 cm,	ks	1,000	186,84	186,84	0,00	186,84	0,000
13	026	026510003200-p02	napr.L'aliovník tulipánokvetý Fastigiata, stĺpovitý, 300- 500 cm, šírka 80-140 cm	ks	1,000	117,79	117,79	0,00	117,79	0,000
14	026	026510003200-p03	Lipa veľkolistá 6/8 Tilia platyphyllos, 220-320cm, kmienik 90-120cm, šírka 30-60 cm	ks	1,000	93,89	93,89	0,00	93,89	0,000
15	R	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	3,000	13,79	7,26	34,11	41,37	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	605	605440000800.S	Kolík drevený z červeného smrekú alt. agat, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčlí	m	27,000	0,77	20,79	0,00	20,79	0,000
17	R	18440112.S	Príprava drevený na presadenie v rovne alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	3,000	167,42	4,89	497,37	502,26	0,000

2 Zakladanie										
					79,92	2 682,56	2 762,48	0,000		
18	R	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	62,700	0,24	0,00	15,05	15,05	0,000
19	R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štkopiesku fr.0-32 mm (základ pod tepelné čerpadlo)	m3	0,450	50,21	13,71	8,88	22,59	0,000
20	R	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotoenie-tradičné (základ pod tepelné čerpadlo)	m2	1,200	18,77	4,97	17,55	22,52	0,000
21	R	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné (základ pod tepelné čerpadlo)	m2	1,200	5,68	0,00	6,82	6,82	0,000
22	R	273313611.S	Betón základových dosiek, prosýť tr. C 16/20 (základ pod tepelné čerpadlo)	m3	0,680	103,28	61,24	8,99	70,23	0,000
23	R	289902111	Očistenie alebo osekanie vrstiev omietok stien, -0,06300t 20 % plochy	m2	138,610	18,94	0,00	2 625,27	2 625,27	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie										
					859,39	3 386,76	4 246,15	0,000		
24	R	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien ručné nanašanie	m2	462,040	9,19	859,39	3 386,76	4 246,15	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
					14 355,42	32 327,03	46 682,45	0,000		
25	R	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hlbkovou na staré a nesúdržné podklady - izolácia suterénu	m2	75,040	4,93	220,62	149,33	369,95	0,000
26	R	611460241.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm - izolácia suterénu	m2	75,040	11,04	231,87	596,57	828,44	0,000
27	R	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením - izolácia suterénu	m2	75,040	9,33	375,20	324,92	700,12	0,000
28	R	622454321.S	Oprava vork omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladových	m2	184,820	8,80	377,03	1 249,39	1 626,42	0,000
29	R	622461103.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá minerálna ryhovaná, hr. 2 mm	m2	453,050	15,86	3 909,82	3 275,55	7 185,37	0,000
30	R	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	92,810	31,56	2 151,34	777,74	2 929,08	0,000
31	R	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	453,050	2,76	511,95	738,47	1 250,42	0,000
32	R	625250548.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	155,570	50,01	5 295,60	2 484,46	7 780,06	0,000
33	R	625250761.S	Kontaktný zateplovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	83,820	41,56	1 224,61	2 258,95	3 483,56	0,000
34	R	625256062-1	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm napr. CERAPAT - lamely z MW, skrutkovacie kotvy vrátane tŕňovej skúšky komplet	m2	369,230	55,14	0,00	20 359,34	20 359,34	0,000
35	R	632451021	Vyrovnávací poter muřiva MC 15 zhotoený v páse hr. od 10 do 20 mm (podkladný) otvory	m2	17,440	9,73	57,38	112,31	169,69	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 251,66

9 035,62

13 287,28

0,000

36	R	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	401,270	3,04	0,00	1 219,86	1 219,86	0,000
37	R	941941291	Prípiatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 203,810	1,75	1 962,21	144,46	2 106,67	0,000
38	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	401,270	2,01	0,00	806,55	806,55	0,000
39	R	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	360,000	1,25	0,00	450,00	450,00	0,000
40	R	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	599,710	0,93	11,99	545,74	557,73	0,000
41	R	953923011.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z drevozbetónu s 1 komorou	ks	6,000	7,12	0,00	42,72	42,72	0,000
42	591	591820001130.S1	Hniezdna budka pre vtáky BNB Box APK-1 jednokomorová z drevozbetónu pre dažďovníky	ks	3,000	47,00	141,00	0,00	141,00	0,000
43	591	591820001130.S2	Hniezdna budka pre vtáky BNB Box APK-2 jednokomorová z drevozbetónu pre vrabce a sýkorky	ks	3,000	47,00	141,00	0,00	141,00	0,000
44	R	953923051.S	Montáž budky na budovy pre netopiere z drevozbetónu s 1 a viac komorami	ks	2,000	7,48	0,00	14,96	14,96	0,000
45	591	591820001250.S1	Búdka pre netopiere jednokomorová, štrbinový úkryt na fasády, drevozbetón, BNB Box ANS-6	ks	2,000	47,00	94,00	0,00	94,00	0,000
46	R	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	110,600	12,00	878,16	449,04	1 327,20	0,000
47	R	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	55,900	2,97	52,55	113,47	166,02	0,000
48	R	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	36,870	4,67	134,94	37,24	172,18	0,000
49	R	953995406.S	Okenný a dverový začístoovací profil	m	209,540	5,60	748,06	425,36	1 173,42	0,000
50	R	953995411.S	Nadokenný profil so skrytým okapníčkom	m	54,500	3,64	87,75	110,63	198,38	0,000
51	R	966061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súti plochy nad 1, 5 m2, - 0,01600t	ks	3,000	0,96	0,00	2,88	2,88	0,000
52	R	966061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	74,500	2,96	0,00	220,52	220,52	0,000
53	R	966062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	29,710	7,31	0,00	217,18	217,18	0,000
54	R	966071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	18,000	5,42	0,00	97,56	97,56	0,000
55	R	966072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,300	25,24	0,00	234,73	234,73	0,000
56	R	966082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojíťch, plochy cez 2 do 4 m2, - 0,05200t	m2	48,260	8,99	0,00	433,86	433,86	0,000
57	R	966082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	7,460	7,57	0,00	56,47	56,47	0,000
58	R	978036161	Očistenie omietok šľachtiených a pod., vonkajších brzdilových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	334,450	1,42	0,00	474,92	474,92	0,000
59	R	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,020	11,71	0,00	292,98	292,98	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,020	15,14	0,00	378,80	378,80	0,000
61	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	750,600	0,48	0,00	360,29	360,29	0,000
62	R	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,020	11,82	0,00	295,74	295,74	0,000
63	R	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	75,060	1,33	0,00	99,83	99,83	0,000
64	R	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	25,020	56,40	0,00	1 411,13	1 411,13	0,000
65	R	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	98,70	0,00	98,70	98,70	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 9 821,08 9 821,08 0,000

66	R	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	200,840	40,88	0,00	8 210,34	8 210,34	0,000
67	R	999281196.S	Priplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	200,840	2,71	0,00	544,28	544,28	0,000
68	R	999281199.S	Priplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	602,520	1,77	0,00	1 066,46	1 066,46	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 47 941,66 62 449,78 110 391,44 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 195,13 978,83 3 173,96 0,000

69	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	132,240	0,33	0,00	43,64	43,64	0,000
70	111	1116410100	Penetračný náter	kg	13,220	5,14	67,95	0,00	67,95	0,000
71	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	132,240	3,68	35,70	450,94	486,64	0,000
72	628	6288000642	Nopová fólia s geotextíliou FONDALINE DRAIN š. 2 m	m2	152,080	5,53	841,00	0,00	841,00	0,000
73	628	6288000682	Sada - podložka + klinec 50ks/bal	bal	3,430	5,01	17,18	0,00	17,18	0,000
74	R	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	132,240	4,44	132,24	454,91	587,15	0,000
75	283	283220000300	Hydroizolačná fólia napr. PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLA	m2	152,080	7,24	1 101,06	0,00	1 101,06	0,000
76	R	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,490	35,17	0,00	17,23	17,23	0,000
77	R	998711194.S	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,490	8,52	0,00	4,17	4,17	0,000
78	R	998711199.S	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	14,700	0,54	0,00	7,94	7,94	0,000

712 Izolácie striech 2 956,56 1 036,17 3 992,73 0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	R	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	641,760	0,97	19,25	603,26	622,51	0,000
80	283	283230007000.S	Parozábrana š. 1,5 m, zložená z PP textílie a PE povrstvenia	m2	738,020	2,74	2 022,17	0,00	2 022,17	0,000
81	R	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	641,760	0,66	0,00	423,56	423,56	0,000
82	693	693110004800.S	Geotextília polyetylénová 150 g/m2	m2	738,020	1,24	915,14	0,00	915,14	0,000
83	R	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,220	31,32	0,00	6,89	6,89	0,000
84	R	998712194	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,220	8,52	0,00	1,87	1,87	0,000
85	R	998712199	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial.za k.d.i začatých 1000m	t	1,100	0,54	0,00	0,59	0,59	0,000

713 Izolácie tepelné

2 793,06 894,03 3 687,09 0,000

86	R	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	75,040	6,60	153,08	342,18	495,26	0,000
87	283	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavitel'stvo	m2	82,540	21,45	1 770,48	0,00	1 770,48	0,000
88	R	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	551,860	0,96	16,56	513,23	529,79	0,000
89	283	2832210100	Oddeľovacia fólia	m2	634,640	0,87	552,14	0,00	552,14	0,000
90	R	713191321.S	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov vrátane montážneho materiálu, kotvenia do trámu	ks	4,000	1,05	0,00	4,20	4,20	0,000
91	628	628620000600-1	Vetrací komín kanalizácie vyvedený v povere, Vnútorný priemer 110mm; vonkajší priemer 160mm; napr. LCS-T	ks	4,000	75,20	300,80	0,00	300,80	0,000
92	R	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,600	36,46	0,00	21,88	21,88	0,000
93	R	998713194.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,600	11,78	0,00	7,07	7,07	0,000
94	R	998713199.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	7,200	0,76	0,00	5,47	5,47	0,000

735 Ústredné kúrenie

0,00 48 878,22 48 878,22 0,000

95	R	735153300.S- sub	Montáž a dodávka vykurovania podľa PD (Plynový kotol + Tepelné čerpadlo splitové Voda - Vzduch, rozvod potrubia, Panelové radiátory)	sub	1,000	48 878,22	0,00	48 878,22	48 878,22	0,000
----	---	------------------	--	-----	-------	-----------	------	-----------	-----------	-------

762 Konštrukcie tesárske

9 895,94 3 368,32 13 264,26 0,000

96	R	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	641,760	19,96	9 895,94	2 913,59	12 809,53	0,000
97	R	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,480	56,02	0,00	306,99	306,99	0,000
98	R	998762194.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	5,480	18,56	0,00	101,71	101,71	0,000
99	R	998762199.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	109,600	0,42	0,00	46,03	46,03	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

764 Konštrukcie klampiarske

3 622,14 3 623,53 7 245,67 0,000

100	R	764351830	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 500 mm, -0,00440t	m	110,000	1,50	0,00	165,00	165,00	0,000
101	R	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	51,000	21,99	421,26	700,23	1 121,49	0,000
102	R	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	4,000	2,08	0,00	8,32	8,32	0,000
103	R	764453881.S	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, -0,00020t	ks	4,000	0,76	0,00	3,04	3,04	0,000
104	R	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	19,800	1,32	0,00	26,14	26,14	0,000
105	R	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	30,400	34,43	620,46	426,21	1 046,67	0,000
106	R	764751122.S	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	29,10	153,96	20,64	174,60	0,000
107	R	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	16,45	78,24	20,46	98,70	0,000
108	R	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	17,39	83,88	20,46	104,34	0,000
109	R	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	40,42	222,06	20,46	242,52	0,000
110	R	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	6,000	12,17	49,98	23,04	73,02	0,000
111	R	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	110,000	36,40	1 910,70	2 093,30	4 004,00	0,000
112	R	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	6,000	20,20	81,60	39,60	121,20	0,000
113	R	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,440	75,01	0,00	33,00	33,00	0,000
114	R	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,440	39,06	0,00	17,19	17,19	0,000
115	R	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	5,280	1,22	0,00	6,44	6,44	0,000

766 Konštrukcie stolárske

26 478,83 3 670,68 30 149,51 0,000

116	R	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	260,540	13,20	521,08	2 918,05	3 439,13	0,000
117	283	283290006900	Tesniaca fólia napr. Winflex VARIO, š. 150 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	547,130	2,28	1 247,46	0,00	1 247,46	0,000
118	611	611410005500.S3	Plastové okno jednokridlové OS alt. skolpné pivnica, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	130,63	391,89	0,00	391,89	0,000
119	611	611410005500.S3 1	Plastové okno jednokridlové OS alt. skolpné pivnica, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	106,43	638,58	0,00	638,58	0,000
120	611	611410009800.S2 2	Plastové okno trojkridlové 2S+O, vxš 2040x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	8,000	394,91	3 159,28	0,00	3 159,28	0,000
121	611	611410009800.S2 4	Plastové okno trojkridlové 2S+O, vxš 2040x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	425,95	1 277,85	0,00	1 277,85	0,000

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
122	611	611410010000 S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1740x1470 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	341,16	682,32	0,00	682,32	0,000
123	611	611410008200 S4	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1740x880 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	324,09	972,27	0,00	972,27	0,000
124	611	611410010000 S6	Plastové okno trojkrídlové OS+O+S, vxš 1740x1480 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	481,59	481,59	0,00	481,59	0,000
125	611	611410009800 S2	Plastové okno štvorkrídlové 2S+2O, vxš 2040x1550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	525,38	1 576,14	0,00	1 576,14	0,000
126	611	611410009800 S2	Plastové okno štvorkrídlové 2S+2O+1S, vxš 2040x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	605,36	2 421,44	0,00	2 421,44	0,000
127	611	611410009800 S2	Plastové okno štvorkrídlové 2S+2O+1S, vxš 2550x1775 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	799,00	7 191,00	0,00	7 191,00	0,000
128	R	766641161 S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	21,640	10,17	99,33	120,75	220,08	0,000
129	611	611670001000 S2	Plastové domové dvere plastové vrátane zárubne a bezpečnostného kovania vchodové vxš 3300x1550 s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom	ks	1,000	2 715,16	2 715,16	0,00	2 715,16	0,000
130	611	611670001000 S1	Plastové domové dvere plastové vrátane zárubne a bezpečnostného kovania vchodové vxš 2600x1080 s nadsvetlíkom	ks	1,000	1 327,59	1 327,59	0,00	1 327,59	0,000
131	611	611670001000 S3	Plastové domové dvere plastové vrátane zárubne a bezpečnostného kovania vchodové vxš 2070x800	ks	1,000	833,91	833,91	0,00	833,91	0,000
132	R	766694141 S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	20,000	7,53	25,80	124,80	150,60	0,000
133	R	766694142 S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	13,000	9,89	17,94	110,63	128,57	0,000
134	R	766694143 S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	9,000	13,22	14,85	104,13	118,98	0,000
135	611	611560000400 S	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	51,000	16,53	843,03	0,00	843,03	0,000
136	611	611560000800 S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagon, orech	ks	84,000	0,48	40,32	0,00	40,32	0,000
137	R	998766102 S	Presun hmot pre konštrukcie stolarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,300	43,32	0,00	142,96	142,96	0,000
138	R	998766194 S	Konštrukcie stolarske, prípl za presun nad najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	3,300	26,86	0,00	88,64	88,64	0,000
139	R	998766199 S	Konštrukcie stolarske, prípl za presun za každých ďalších i začiatych 100 m nad 1	t	66,000	0,92	0,00	60,72	60,72	0,000

Celkom

70 307,83

133 292,82

203 600,65

0,000